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Kính gửi: 
BAN CHẤP HÀNH CÁC CƠ SỞ ĐOÀN
Căn cứ Chương trình số 15-CTr/ĐUK ngày 10/01/2022 của Ban Chấp hành Đảng bộ Khối Dân - Chính - Đảng Thành phố về công tác xây dựng Đảng năm 2022;
Căn cứ Công văn số 5366-CV/TĐTN-BTC ngày 25/5/2022 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về tăng cường công tác bồi dưỡng, giới thiệu đoàn viên ưu tú cho Đảng xem xét, kết nạp năm 2022;

Theo đó, Đoàn Thanh niên Khối phụ trách 160 chỉ tiêu phát triển Đảng từ đoàn viên ưu tú năm 2022. Tuy nhiên, từ ngày 16/11/2021 đến ngày 26/5/2022 (thời gian thống kê của hệ thống Đoàn), chỉ có 82 đoàn viên ưu tú được kết nạp Đảng đạt chỉ tiêu 51,25% và chiếm 9,65% so với nguồn đoàn viên ưu tú đã được giới thiệu.
Để đảm bảo chỉ tiêu và chất lượng công tác bồi dưỡng, giới thiệu đoàn viên ưu tú cho Đảng xem xét, kết nạp, Ban Thường vụ Đoàn Khối đề nghị các cơ sở Đoàn tập trung một số giải pháp sau:

1. Chủ động rà soát tình hình phát triển Đảng của từng trường hợp đoàn viên ưu tú; kịp thời báo cáo, đề xuất cấp ủy những vấn đề khó khăn, vướng mắc phát sinh theo đúng Hướng dẫn số 05-HD/BTCTU-TĐTN-LĐLĐ-HPN-HND ngày 02/7/2021 của Ban Tổ chức Thành ủy và Ban Thường vụ các đoàn thể Thành phố về quy trình, thủ tục kết nạp đoàn viên, hội viên ưu tú vào Đảng Cộng sản Việt Nam.
2. Riêng các đơn vị sau cần khẩn trương xác lập chỉ tiêu phát triển Đảng năm 2022 (bổ sung trong chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh niên) gồm: Chi đoàn Cục Thống kê Thành phố, Chi đoàn Ban Quản lý Khu Thủ Thiêm, Chi đoàn Tạp chí Kinh tế Sài Gòn, Chi đoàn Hội Chữ thập đỏ Thành phố, Chi đoàn Hội Nông dân Thành phố.
3. Tiếp tục công tác giáo dục chính trị, tư tưởng, rèn luyện đạo đức cách mạng, xây dựng lý tưởng phấn đấu vào Đảng đúng đắn thông qua các chương trình về nguồn, sinh hoạt truyền thống, gặp gỡ cấp ủy đơn vị và các phong trào hành động cách mạng do Đoàn phát động.
(Đính kèm bảng thống kê tình hình phát triển Đảng từ đoàn viên ưu tú)

Ban Thường vụ Đoàn Khối đề nghị các cơ sở Đoàn quán triệt và thực hiện nghiêm túc nội dung Công văn. Nếu có vấn đề phát sinh thì báo cáo Ban Thường vụ Đoàn Khối (thông qua đồng chí Trần Anh Tiến - Phó Bí thư, Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Đoàn Khối, SĐT: 081.345.1043).
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Thành Đoàn: Thường trực, Ban CNLĐ, 
Ban TC-KT;

- Đảng ủy Khối: Thường trực, Ban Dân vận, Ban Tổ chức;

- Cấp ủy các đơn vị;

- Lưu: VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI 
BÍ THƯ
Nguyễn Đăng Khoa
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	DANH SÁCH

	

	Thống kê tình hình phát triển đảng viên từ nguồn đoàn viên ưu tú năm 2021

	(Tính đến hết ngày 30/5/2022)

	-----

	(Đính kèm Công văn số: 28-CV/ĐTN ngày 30 tháng 5 năm 2022 của Ban Thường vụ Đoàn Khối)

	
	
	
	
	
	

	TT
	Đơn vị
	Chỉ tiêu năm 2022 do cơ sở Đoàn xác lập
	Số lượng 
đoàn viên ưu tú đã gửi danh sách
	Số lượng kết nạp Đảng tính đến hết ngày 30/5/2022
	Họ và tên đoàn viên ưu tú đã được kết nạp Đảng

	1
	Đoàn Cơ quan Liên đoàn Lao động Thành phố
	4
	18
	0
	 

	2
	Đoàn Cơ quan Thành Đoàn
	10
	86
	4
	Nguyễn Công Danh
Hồ Đắc Cẩm Bình
Đoàn Anh Thy
Nguyễn Văn Ân

	3
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	3
	42
	1
	Bùi Huy Thắng

	4
	Đoàn Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố
	1
	6
	0
	 

	5
	Đoàn Sở Nội vụ Thành phố
	1
	3
	0
	 

	6
	Đoàn Sở Ngoại vụ Thành phố
	3
	14
	1
	Lê Hồng Ngọc

	7
	Đoàn Sở Tài nguyên và Môi trường Thành phố
	7
	29
	4
	Lê Trung Nghĩa
Nguyễn Thị Phương Vi
Nguyễn Trường Khánh
Phạm Hoài Thương

	8
	Đoàn BQL Đường sắt đô thị Thành phố
	2
	10
	0
	 

	9
	Đoàn BQL Dự án đầu tư xây dựng hạ tầng đô thị Thành phố
	3
	13
	2
	Trần Trọng Tấn
Văn Đức Quang

	10
	Đoàn Sở Quy hoạch - Kiến trúc Thành phố
	6
	7
	0
	 

	11
	Đoàn Sở Khoa học và Công nghệ Thành phố
	10
	20
	2
	Lương Sơn Tùng
Dương Bảo Thông

	12
	Đoàn Sở Xây dựng Thành phố
	6
	45
	6
	Hà Đăng Hiệp
Trương Thị Thùy Trang
Nguyễn Hữu Thế
Kiều Minh Hùng
Vũ Thị Hồng Nhung
Trần Quốc Hoàng

	13
	Đoàn Viện Nghiên cứu Phát triển Thành phố
	1
	3
	1
	Nguyễn Thiện Nhân

	14
	Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Thành phố
	5
	66
	3
	Bùi Minh Tiến
Trần Quang Tín
Phan Quốc Hùng

	15
	Đoàn BQL Khu Nông nghiệp Công nghệ cao Thành phố
	5
	18
	4
	Nguyễn Thị Yến
Nguyễn Ánh Tuyết
Trương Thị Thúy Hằng
Trương Thị Xuân Ngân

	16
	Đoàn Cục Quản lý thị trường Thành phố
	5
	4
	1
	Lê Nam

	17
	Chi đoàn Cơ quan Hội Liên hiệp Phụ nữ Thành phố
	1
	4
	0
	 

	18
	Đoàn Sở Công Thương Thành phố
	2
	9
	2
	Phan Ngọc Thủy
Trần Thế Vinh

	19
	Đoàn BQL An toàn thực phẩm Thành phố
	1
	24
	5
	Lê Thị Ngọc Hậu
Nguyễn Thị Thùy Linh
Phạm Phương Thảo
Phạm Thu Thắm
Vũ Hoàng Yến

	20
	Đoàn Khu Công nghệ cao Thành phố
	7
	24
	1
	Nguyễn Công Danh

	21
	Đoàn Đài Tiếng nói Nhân dân Thành phố
	2
	9
	0
	 

	22
	Đoàn Báo Sài Gòn Giải Phóng
	7
	13
	5
	Nguyễn Thị Hồng Nhung
Vũ Hồng Vân
Võ Hữu Phúc
Dương Lê Linh
Chu Ngọc Oai

	23
	Đoàn Đài Truyền hình Thành phố
	3
	21
	3
	Nguyễn Tiến Đạt
Huỳnh Thị Cẩm Giang
Võ Vương Huy

	24
	Đoàn Sở Văn hóa và Thể thao Thành phố
	20
	79
	6
	Thái Kim Tùng
Phạm Thị Lan Anh
Lê Thu Hiền
Võ Hồ Trọng Vinh
Huỳnh Thị Kim Loan
Bùi Thị Thu Trầm

	25
	Đoàn Sở Du lịch Thành phố
	1
	11
	1
	Phạm Thị Phương Linh

	26
	Đoàn Sở Thông tin và Truyền thông Thành phố
	1
	9
	2
	Nguyễn Thị Huyền Trâm
Nguyễn Phước Huyền Châu

	27
	Đoàn Báo Người Lao Động
	1
	10
	0
	 

	28
	Đoàn Cục Thuế Thành phố
	9
	38
	5
	Lê Thị Minh Hạnh
Đặng Duy Dương
Nguyễn Tuấn Nhật
Nguyễn Thị Trang
Trần Lê Huyền

	29
	Đoàn Bảo hiểm xã hội Thành phố
	6
	23
	3
	Lê Thị Nguyệt
Nguyễn Thị Hiền
Huỳnh Thị Hồng Lịnh

	30
	Đoàn Kho bạc Nhà nước Thành phố
	1
	24
	1
	Nguyễn Công Minh

	31
	Đoàn Sở Kế hoạch và Đầu tư Thành phố
	1
	9
	0
	 

	32
	Đoàn Sở Tài chính Thành phố
	2
	21
	3
	Nguyễn Quốc Việt Anh
Lê Thị Ngoan
Đỗ Thị Phương Hoa

	33
	Chi Đoàn Cục Thống kê Thành phố
	0
	4
	0
	 

	34
	Đoàn Tòa án Nhân dân Thành phố
	10
	21
	4
	Nguyễn Thị Thúy
Nguyễn Hữu Thọ
Nguyễn Lê Quỳnh Thy
Nguyễn Thị Thu Nga

	35
	Đoàn Đoàn Luật sư Thành phố
	1
	6
	1
	Đặng Thị Thanh Tuyền

	36
	Đoàn Sở Tư pháp Thành phố
	5
	18
	3
	Phạm Đình Thành
Nguyễn Thị Hằng
Nguyễn Bảo Anh

	37
	Đoàn Cục Thi hành án Dân sự Thành phố
	1
	6
	0
	 

	38
	Đoàn Viện Kiểm sát Nhân dân Thành phố
	4
	19
	5
	Lê Hà Bảo Trân
Lê Thị Huyền Trang
Nguyễn Xuân Bách
Nguyễn Thị Hàm Ninh
Huỳnh Thị Vân

	39
	Chi đoàn Thanh tra Thành phố
	1
	1
	0
	 

	40
	Chi đoàn Báo Pháp luật Thành phố
	4
	12
	1
	Phạm Thị Trúc Phương

	41
	Đoàn Trường TCN Kỹ thuật Nghiệp vụ Tôn Đức Thắng
	0
	0
	0
	 

	42
	Đoàn Trường TC Kỹ thuật Nông nghiệp Thành phố
	0
	2
	0
	 

	43
	Đoàn Trường CĐ Kiến trúc - Xây dựng Thành phố
	1
	3
	0
	 

	44
	Đoàn Trường CĐ Kỹ thuật Nguyễn Trường Tộ
	1
	3
	0
	 

	45
	Chi đoàn Trường TC Thông tin và Truyền thông Thành phố
	1
	2
	0
	 

	46
	Chi đoàn BQL ĐTXD các công trình giao thông
	1
	6
	1
	Nguyễn Hà Trung

	47
	Chi đoàn BQL ĐTXD các công trình dân dụng và công nghiệp
	2
	9
	0
	 

	48
	Chi đoàn BQL Khu Công viên Lịch sử - Văn hóa dân tộc Thành phố
	1
	2
	0
	 

	49
	Chi đoàn BQL Khu Thủ Thiêm
	0
	0
	0
	 

	50
	Chi đoàn Cơ quan BQL Khu Nam Thành phố
	1
	3
	0
	 

	51
	Chi đoàn Quỹ Phát triển Nhà ở Thành phố
	1
	2
	0
	 

	52
	Chi đoàn Trung tâm Xúc tiến Thương mại và Đầu tư Thành phố
	1
	6
	0
	 

	53
	Chi đoàn Nhà xuất bản Tổng hợp Thành phố
	1
	1
	0
	 

	54
	Chi đoàn Tạp chí Kinh tế Sài Gòn
	0
	2
	0
	 

	55
	Chi đoàn Cơ quan Đảng ủy Khối
	0
	0
	0
	 

	56
	Chi đoàn Liên hiệp các Tổ chức hữu nghị Thành phố
	1
	3
	0
	 

	57
	Chi đoàn Hội Chữ Thập đỏ Thành phố
	0
	1
	0
	 

	58
	Chi đoàn Hội Nông dân Thành phố
	0
	1
	0
	 

	59
	Chi đoàn Liên minh Hợp tác xã Thành phố
	1
	2
	0
	 

	60
	Chi đoàn Báo Phụ nữ Thành phố
	1
	3
	1
	Vũ Thị Hương Trúc

	Tổng cộng
	177
	850
	82
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